FEDERAZIONE

FINALE G.P. LATTEBUSCHE

ITALIANA
TALIAR SKICROSS
INVERNALI
QP | Do ORDINE DI PARTENZA
VENETO
Codex: U1FFA0685 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N¢° 53666
COD. ORGANIZZATORI 00018 NOME SOCIETA' SCI CLUB CORTINA
LOCALITA'" CORTINA COL GALLINA DATA 14/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DIPOL L. 33502 NOME PISTA COL GALLINA
ARBITRO CANEI M. 28869 PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HIRSCHSTEIN S. 31031 ARRIVO 2150 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. XX
TRACCIATORE CASARO A.
APRIPISTA - A - GOBBO SVEVA - B - POMPANIN EMILIANO
NUMERO DI PORTE 33 14
ORA DI PARTENZA 9.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 730378 MARINELLO Silvia 2014 VE 00917 SC CORNUDA
2 687212 MELLERE Sofia 2014 VE 00283 SC NEVEGAL
3 737760 BORTOLUZZI Allegra 2014 VE 00018 SC CORTINA
4 688620 FONTANOT Larissa 2014 VE 02210 SC bRUsce
5 687215 CARAVETTA Karen 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE ...
6 687847 AZZALINI Carolina 2014 VE 00138 sC NortTtoLr L
7 688937 CHERUBIN Petra 2014 VE 02210 SC bRUsce .l
8 712623 RESCH Giulia 2014 VE 00018 SC CORTINA
9 694818 RIGAMONTI Silvia 2014 VE 00138 sC NortTtonr Ll
10 688593 SAMAJA Barbara 2014 VE 00005 sc 18 L
11 724142 CANALE Carolina 2014 VE 00065 SC ARABBA
12 686226 BORTOLI Chiara 2014 VE 00001 US ASIAGO scI L
13 718843 VIECELI Carlotta Vittoria 2014 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...
14 719081 STEFANI Noemi 2014 VE 02463 SC MAROSTICA Ll
15 714328 TURCATO Lavinia 2014 VE 01383 SC 2000
16 711025 SALVONI Ginevra 2014 VE 01403 COGOLLO CENGIO ...
17 673221 CREPAZ Greta 2014 VE 00065 SC ARABBA
18 682347 PALANO Matilde 2014 VE 00114 sC GALLO Ll
19 696513 GABRIELE Anna 2014 VE 00101 SC VAL BIOIS L
20 688697 RESENTE Giorgia 2014 VE 02210 SC bRUsce
21 715990 GARBIN Anna 2014 VE 00001 US ASIAGO scI L
22 681967 BRESSAN Margherita Maria 2014 VE 00114 sC GALLO L
23 672636 STEFANI Giorgia 2014 VE 00816 SEI CAMPANILI ...
24 673059 CIPRIAN Anna 2014 VE 01153 SC ALLEGHE ...
25 712243 GUAZZETTI Amelia 2014 VE 01403 COGOLLO CENGIO ...
26 699317 TIKHONENKO Alyssa 2014 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
27 690641 LUNARDI Chiara 2014 VE 00213 UOEIlI TREVISO ...
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
28 719078 PERERA Rachele 2014 VE 02463 SC MAROSTICA ...
29 690293 MORETTI Eva 2014 VE 00213 UOEI TREVISO
30 687883 BRUGIONI Diletta 2014 VE 00018 SC CORTINA
31 688021 GRASSETTO Camilla Vittoria 2014 VE 00018 SC CORTINA

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

32 732128 AZZARINI Riccardo 2014 VE 00629 SC MESTRE

33 685041 PERLI Andrea 2014 VE 02619 GAB SKI GROUP

34 665165 BROGLIO Alessio 2014 VE 01383 SC 2000

35 691083 GIACOMIN Leonardo Maria 2014 VE 00213 UOEI TREVISO

36 686091 DE FRANCESCHI Matteo Akihiro 2014 VE 00005 SC 18

37 699319 VIEL Matteo 2014 VE 00613 PONTE NELLE ALPI

38 687714 TOMASINI Vittorio 2014 VE 01053 SC LIMANA . .
39 666741 COLLE Lorenzo 2014 VE 01055 SC TRICHIANA ...
40 674131 ZANDEGIACOMO BIANCO Marco 2014 VE 00026 SC AURONZzO ...
41 716138 TOSINI Riccardo 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE . .
42 692895 PORDON Elia 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE ...
43 672234 BIASI Edoardo 2014 VE 02210 SC DRUsCE ...
44 685829 BIDDIRI Alberto 2014 VE 00005 SC 18 . .
45 687435 ZANETTIN Francesco 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE ...
46 721490 CAMPO BAGATIN Nicolo' Fabriz 2014 VE 00213 UOElI TREVISO ...
47 713545 PAVAN Sebastiano 2014 VE 00101 SC VAL BIOIS . .
48 682352 MARABELLI GALLO Manfredi Mar 2014 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY ...
49 701251 FROGLIA Matteo 2014 VE 00459 VAL FIORENTINA

50 707856 SAMBUGARO Filippo 2014 VE 00001 US ASIAGO SCI

51 682735 CORATO Federico 2014 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY

52 712932 CANALE Vittorio 2014 VE 00114 SC GALLIO

53 701646 PICCININ Luca 2014 VE 00005 SC 18

54 745016 FRISON Michael 2014 VE 00001 US ASIAGO SCI

55 721147 CALDERONI DE MARCH Tito Leon 2014 VE 00816 SEI CAMPANILI

56 686965 PASCOLO Giulio 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE

57 709313 CREPAZ Joel 2014 VE 00065 SC ARABBA ...
58 728987 MARDEGAN Lorenzo 2014 VE 00917 SC CORNUDA

59 715071 BAFFA Alvise 2014 VE 00101 SC VAL BIOIS

60 704960 DE PODESTA' Allan 2014 VE 00026 SC AURONZO ...
61 695875 CORAZZA Nicolo' 2014 VE 00005 SC 18 . .
62 664653 GROSSELLE Enrico 2014 VE 03616 GTBELLY ...
63 674128 DE MARTIN Sebastiano 2014 VE 00026 SC AURONZO ...
64 674950 TAMARO Giovanni 2014 VE 00018 SC CORTINA . .
65 693501 ROLANDI Alberto 2014 VE 00138 SC Norrou L
66 740627 ANTONELLO Lorenzo 2014 VE 02619 GAB SKI GROUP

67 664649 BEZ Andrea 2014 VE 01055 SC TRICHIANA

68 682991 GRAHAM Luca 2014 VE 02210 SC DRUSCIE

69 690076 THIELLA Giovanni 2014 VE 01383 SC 2000

70 698576 CALLEGARI Alessio 2014 VE 00459 VAL FIORENTINA

71 685454 LOVISATTI Andrea Maria 2014 VE 00018 SC CORTINA

72 679386 MONIS Mauro 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE

73 73805 FONTANA Daniele 2014 VE 01284 SC TONEZZA

74 727317 D'INCA' Gregorio 2014 VE 00629 SC MESTRE ...

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

75 688101 MARTINGANO Ginevra Maria 2013 VE 02210 SC DRUSCIE

76 673748 CASTOLDI Emma 2013 VE 00138 SC NOTTOLI

77 662051 MORELLI COGHI Vittoria 2013 VE 00213 UOEI TREVISO

78 693446 ZANDEGIACOMO CELLA Giada 2013 VE 00026 SC AURONZO

79 690776 DAL BELLO Vittoria 2013 VE 00917 SC CORNUDA

80 709118 SCHENATO Alba 2013 VE 00213 UOEI TREVISO . .
81 676227 FABBRO Alma 2013 VE 00018 SC CORTINA ...
82 667655 CADORIN Sofia 2013 VE 00213 UOElI TREVISO ...
83 665089 PIGNATTI MORANO Olimpia 2013 VE 00005 SC 18

84 685257 TRAVAGLI Amalia 2013 VE 00018 SC CORTINA

85 73510 CESCHIN Bianca 2013 VE 00005 sct8 L
86 699920 DRUSIAN Viola 2013 VE 00213 UOEI TREVISO . .
87 687891 DI GALLO Sveva 2013 VE 00018 SC CORTINA ...
88 659838 PENGO Carolina 2013 VE 02210 SC DRUSCIE

89 693442 VECELLIO GALENO Sarah 2013 VE 00026 SC AURONZO . .
90 697510 RIZZOTTO Petra 2013 VE 01403 COGOLLO CENGIO ...
91 722355 CHECCHINI lIris 2013 VE 00459 VAL FIORENTINA ...
92 692040 STEFANI AMBROSINI Benedetta 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI

93 715766 DURIGON Gaia 2013 VE 00917 SC CORNUDA
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PETT
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NUMERO
CODICE

677229
676005
674567
663477
671050
686292
671070
692379
716625
686525

73463
673084
681963
683108
707693
678258
682731
683109
670494
674130
730466
678001
676076

718842
683700
664162
689527
674251
698467
720860

73336
674252

91311
690384
688975
674200
688204
687717

73375
709675
665978
716289
695719

73569
670496
703624
668945
686503
703102
660622
685636
692694
688400

73455
685214
678256
685644
675165

73327
688097
714510
686293
701511
689113
696899
690126
688565
657815
690359
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIOS Camilla
PITTARI Benedetta
TOALDO Domizia
FIORIN Bianca
PALLA Alice
HIRSCHSTEIN Agata
BESSEGATO Giulia
DEL LONGO Federica
GUSELLA Clementina
MURER Agata
BUGLIONI Vittoria
VENTURINI Benedetta
PAROLIN Ludovica
FIN Marisol
CREPAZ Melany
MASOCH Ludovica
COSTANTINI Stella
FIN Beatrice

ROSSI Marta
CASAGRANDA Giorgia
TRAVAGLI Emilia
SPANEVELLO Camilla
RIGONI Ginevra

PUNTI

ANNO

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

COM COD.

VE 00001
VE 03319
VE 00138
VE 00138
VE 00065
VE 00018
VE 00101
VE 02135
VE 02135
VE 00101
VE 02779
VE 03141
VE 01383
VE 00816
VE 00065
VE 00001
VE 00101
VE 00816
VE 00001
VE 00026
VE 00005
VE 03141
VE 00001

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

PAULETTO Antonio
RIGONI Francesco
MAZZUCCO Moreno
GNECH Giacomo

DE GRAAFF Isaac Samuel
DA DEPPO Mattia
BISSACCO Alberto
ORTICA Giovanni
ROSSI Francesco
COSTA Mattia
GIOFFREDA Samuele
BURATTO Giacomo
CIVITELLA Mattia

VIVARELLI COLONNA Cesare

TATONETTI Mattia
BERTON Giulio
GIARBINI  Valentino
DALLE VEDOVE Giovanni
DE PALO Giacomo
MONTI Vittorio
NAIBO Arturo
GLODER Francesco
ZATTA Gian Alberto
SAVELLI Riccardo
ZANINI  Pietro
GRESPAN Jacopo
SCOPEL Enea
CERVI Francesco
LELJ Giacomo
GALLO Alvise
TOMATIS Alessandro
RADICI Jader
BRESSAN Piermarco
GORZA Paolo
SANAPO Mattia Mariano
ZANARDI Giorgio
TOSATO Cristiano
VIGILANTE Giuseppe
LACEDELLI Tommaso
POL Manfredi

NIDO Leone Giulio
FANTIN Pietro

ZEN Justin
CONDOTTA Enzo
BORSATO Francesco
KITTU Baya

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

03144
00114
00026
03616
00065
02135
01145
02210
00001
00065
02286
00816
00005
02210
01053
02210
01145
00138
00629
00005
02210
00114
00001
00283
00001
00213
00334
00427
02286
00005
02210
00018
00114
00427
01153
00005
00101
00101
00018
00283
00005
00213
01718
00917
00001
02135

SOCIETA'

US ASIAGO SCI
ZOLDO SKI TEAM
SC NOTTOLI

SC NOTTOLI

SC ARABBA

SC CORTINA

SC VAL BIOIS
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
SC VAL BIOIS
PELMO SKI TEAM
PICCOLE DOLOMITI
SC 2000

SEI' CAMPANILI
SC ARABBA

US ASIAGO SCI
SC VAL BIOIS

SEI' CAMPANILI
US ASIAGO SCI
SC AURONZO

SC 18

PICCOLE DOLOMITI
US ASIAGO SCI

SKI TEAM VALLATA
SC GALLIO

SC AURONZO
GTBELL1

SC ARABBA
DOLOMITI CADORE
PATAVIUM SCI

SC DRUSCIE

US ASIAGO SCI
SC ARABBA
OLIMPO SKI TEAM
SEI' CAMPANILI
SC 18

SC DRUSCIE

SC LIMANA

SC DRUSCIE
PATAVIUM SCI

SC NOTTOLI

SC MESTRE

SC 18

SC DRUSCIE

SC GALLIO

US ASIAGO SCI
SC NEVEGAL

US ASIAGO SCI
UOEI TREVISO
SC FELTRE
CROCE D'AUNE
OLIMPO SKI TEAM
SC 18

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC GALLIO
CROCE D'AUNE
SC ALLEGHE

SC 18

SC VAL BIOIS

SC VAL BIOIS

SC CORTINA

SC NEVEGAL

SC 18

UOEI TREVISO
SC AMICI DM

SC CORNUDA

US ASIAGO SCI
DOLOMITI CADORE
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NUM
PETT

163
164
165
166
167
168
169
170
171

NUMERO
CODICE

684820
726411
680698
690391
671885
673747
689162
673798
685648
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DAL MOLIN Pietro
ZANETTI Luca
MANFREDINI Paolo
BORGO Achille

DAL SANTO Matteo
SIGNOR Leonardo
DAL PRA' Jacopo
TELESFORO Riccardo
ZANOL Axel

PUNTI

ANNO

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

COM COD.

VE 02210
VE 00101
VE 00001
VE 03765
VE 03755
VE 00138
VE 00001
VE 00005
VE 00427

SOCIETA'

SC DRUSCIE

SC VAL BIOIS

US ASIAGO SCI

NHOA GAME ACADEMY
SCI CAlI SCHIO 1910
SC NOTTOLI

US ASIAGO SCI

SC 18

CROCE D'AUNE

LA GIURIA

3/4
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